(*I. Uluslararası Âşık Sümmanî ve Âşıklık Geleneği Sempozyumu*, Ankara, 2012, s. 25-34.)

“Bu mecmua Zile’nin Âlâ Mescid mahlesinden Kiranili Davulcuoğlu Mehmed’indir. Kimse dahil olamaz. Padişahdan ferman gelse kimse elimden alamaz efendim Rumi 1323 Milâdi 1907”

“Kaldı ki, şu mecmuaların meâlini anlamak isteyen efgendilere mâlum ola ki, başındaki altmış kanadı Zile kazası Minare-i Keyr Mahlesinden Kiranili Davulcuoğulları’ndan Kasım .... pederim Mehmet Efendi’nin yazdığı ve gayri kusuru burdan nihâyete kadar Mehmet Efendi’nin mahdumu Rıza Efendi’nin yazdıklarıdır.